PAGE
3

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21 января 2019 года                                                                                               № 36-р
п.Салым

О назначении должностных лиц, уполномоченных предоставлять

статистическую информацию в государственную автоматизированную информационную систему «Управление»
          В соответствии с Приказом Росстата от 06 мая 2015 года № 217 «Об утверждении статистического инструментария для организации Министерством экономического развития Российской Федерации федерального статистического наблюдения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг», Приказом Минэкономразвития России от 15 ноября 2013 года № 681 «Об утверждении Порядка формирования, обработки данных, а также предоставления и анализа информации, содержащейся в государственной автоматизированной информационной системе «Управление», организации доступа у ней»:
1.  Уполномочить нижеследующих должностных лиц администрации сельского поселения Салым, предоставлять статистическую информацию в электронном виде по форме федерального статистического наблюдения № 1-МУ (срочная) «Сведения о предоставлении муниципальных услуг» (далее - № 1-МУ), согласно списка лиц, указанных в приложении.
2. Уполномоченным должностным лицам вносить информацию по форме №1-МУ с использованием форм ввода государственной автоматизированной информационной системы «Управление» (далее – ГАС «Управление») ежеквартально – не позднее 30 числа после отчетного периода, за год – не позднее 30 числа после отчетного периода.

3. Определить инженера-программиста Кускова Андрея Сергеевича ответственным за подключение в системе ГАС «Управление».

4. Распоряжение администрации сельского поселения Салым от 29 июля 2016 года № 170-р «О назначении должностных лиц, уполномоченных предоставлять статистическую информацию в государственную автоматизированную информационную систему «Управление» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы поселения Г.С. Черкезова.
Глава поселения                                                                        Н.В. Ахметзянова
Приложение
к распоряжению администрации

сельского поселения Салым

от 21 января 2019 года № 36-р

Список лиц, уполномоченных для внесения статистической отчетности по форме

№ 1-МУ (срочная) «Сведения о предоставлении муниципальных услуг»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Фамилия, имя, отчество (полностью), должность

	1
	Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)
	Ни Надежда Константиновна, ведущий специалист

	2
	Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда сельского поселения Салым по договорам найма
	Ни Надежда Константиновна, ведущий специалист

	3
	Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Салым коммерческого использования
	Ни Надежда Константиновна, ведущий специалист

	4
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Ни Надежда Константиновна, ведущий специалист

	5
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Ни Надежда Константиновна, ведущий специалист

	6
	Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем
	Ни Надежда Константиновна, ведущий специалист

	7
	Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений
	Ни Надежда Константиновна, ведущий специалист

	8
	Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма
	Ни Надежда Константиновна, ведущий специалист

	9
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Исанькова

Наталья Александровна, ведущий специалист

	10
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	Исанькова

Наталья Александровна, ведущий специалист

	11
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Исанькова

Наталья Александровна, ведущий специалист

	12
	Выдача актов обследования жилищно-бытовых условий граждан
	Исанькова

Наталья Александровна, ведущий специалист

	13
	Предоставление сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Салым
	Исанькова

Наталья Александровна, ведущий специалист

	14
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Исанькова

Наталья Александровна, ведущий специалист

	15
	Предоставление в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования, за исключением земельных участков и жилых помещений
	Исанькова

Наталья Александровна, ведущий специалист

	16
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей

	Зинченко

Лариса Алексеевна, ведущий специалист

	17
	Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса в границах территории сельского поселения Салым
	Зинченко

Лариса Алексеевна, ведущий специалист

	18
	Предоставление разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов
капитального строительства, расположенных на территории сельского поселения Салым
	Зинченко

Лариса Алексеевна, ведущий специалист

	19
	Представление разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории сельского поселения Салым
	Зинченко

Лариса Алексеевна, ведущий специалист

	20
	Выдача разрешения на установку некапитальных нестационарных сооружений, произведений монументально-декоративного искусства
	Зинченко

Лариса Алексеевна, ведущий специалист

	21
	Предоставление информации пользователям
автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Салым
	Курочкина

Наталья Александровна,

главный специалист

	22
	Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов
	Волокитина Ольга Сергеевна, ведущий специалист